

# Philipopolis Fast Food IVS

Raffinaderivej 20  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2018**

---

**Tenyo Boidev**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Philipopolis Fast Food IVS  
Raffinaderivej 20  
2300 København S  
Telefonnummer: 81750255  
CVR-nr: 37452157  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med gadesalg af fødevarerprodukter.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør undersud på 63.792 kr. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende og vil arbejde på optimering af omkostningerne i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		566.131	202.910
Eksterne omkostninger .....		-538.047	-303.910
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>28.084</b>	<b>-101.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-91.800	-86.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-63.716</b>	<b>-187.714</b>
Andre finansielle indtægter .....		-76	-73
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-63.792</b>	<b>-187.787</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-63.792</b>	<b>-187.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-63.792	-187.787
<b>I alt .....</b>		<b>-63.792</b>	<b>-187.787</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita .....		47.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.500</b>	<b>37.500</b>
Likvide beholdninger .....		1.153	219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.153</b>	<b>219</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.653</b>	<b>37.719</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-251.579	-187.787
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-251.578</b>	<b>-187.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.581	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	15.930	8.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		271.720	216.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.231</b>	<b>225.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.231</b>	<b>225.505</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.653</b>	<b>37.719</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

### Personale omkostninger

Lønninger og gager	75.532
Pension	0
Andre omkostninger til social sikring	16.269
	<b>91.801</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

### Anden gæld

Skyldig moms	9.961
Skyldig A-skat	-43
Skyldig ATP	1.235
Skyldige feriepenge & SH	116
Skyldig AM-bidrag	2.112
Hensat feriepenge	2.549
<b>Total anden gæld</b>	<b>15.930</b>